
COMITÉ DE SELECCIÓN 
CONCURSO PÚBLICO BAJO EL REGIMEN DEL DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

CAS TRANSITORIO N° 002-2025-UNIFSLB

DEPENDENCIA: DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN
CODIGO DE PLAZA: N° 045 CARGO: SECRETARIA DE DIRECCION DE ADMINISTRACION

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 JUDITH ADONIA CURINAMBE CHAVEZ 77275073 ADMITIDO

2 KATY DE LA CRUZ PAZ 76874958 NO ADMITIDO NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

DEPENDENCIA: VICEPRESIDENCIA DE INVESTIGACION
CODIGO DE PLAZA: N° 205 CARGO: TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A II

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 CLAUDIA ALEXANDRA MONTERO TESERI 76789243 NO ADMITIDO FOLEACIÓN INCORRECTA 

2 MARIA LUCELINA VASQUEZ GUEVARA 47569693 NO ADMITIDO NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

3 ROSARIO DEL PILAR NUÑEZ NUÑEZ 73111439 NO ADMITIDO FOLEACIÓN INCORRECTA 

4 LUCERO LISSETTE LLENQUE FERNANDEZ 43479232 NO ADMITIDO NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

5 YESSENIA MIRELLA HUAMAN SANTA CRUZ 71069825 NO ADMITIDO POR ERROR AL CODIFICAR LA PLAZA 

DEPENDENCIA: UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS 
CODIGO DE PLAZA: N° 223 CARGO: PROFESIONAL IV

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 EYLA ROXANA FERNANDEZ CORDOVA 46832491 ADMITIDO

2 NATALIA YARIHUAMAN SANCHEZ 77490434 ADMITIDO

3 MARIA PERPETUA HERNANDEZ ARCE 33589372 NO ADMITIDO FOLEACIÓN INCORRECTA, NO CUMPLIO CON FIRMAR LOS ANEXOS, NO CUENTA CON HABILIDAD VIGENTE. 

DEPENDENCIA: DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 
CODIGO DE PLAZA: N° 224 CARGO: TECNICO II

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 JOEL ZEVALLOS CENA 75828900 NO ADMITIDO NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

2 MICHAEL ANGEL ANTONY HERRERA SAMAN 70070415 ADMITIDO

DEPENDENCIA: UNIDAD DE REGISTROS Y ARCHIVOS ACADEMICOS 
CODIGO DE PLAZA: N° 238 CARGO: TECNICO III

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 VALERA MARITZA PINEDA PARICAHUA 73086667 NO ADMITIDO FOLEACIÓN INCORRECTA 

2 ROSA LISSETH TSEGKUAN SANCHEZ 47841494 NO ADMITIDO NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

DEPENDENCIA: UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS
CODIGO DE PLAZA: N° 264 CARGO: TECNICO III

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 MAYRA DEL PILAR TUCTO RUIZ 48520502 ADMITIDO

2 YESSICA MALENI VASQUEZ RIVERA 45529693 ADMITIDO

3 JHINA IKAM MONTENEGRO 48084241 NO ADMITIDO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA 

DEPENDENCIA: INSTITUTO DE INVESTIGACION
CODIGO DE PLAZA: N° 278 CARGO: EJECUTIVO

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 SIN POSTULANTE X X X

DEPENDENCIA: VICEPRESIDENCIA ACADEMICA 
CODIGO DE PLAZA: N° 295 CARGO: PROFESIONAL IV

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 FRANCO YENNER PAICO VASQUEZ 73258587 ADMITIDO 

2 JAIME CAMUS CHASQUIBOL 42180099 NO ADMITIDO NO CUMPLE CON ADJUNTAR CONSTANCIA DE PRESTACION DE SERVICIOS SEGÚN LAS BASES 

DEPENDENCIA: DIRECCIÓN DE GESTIÓN ACADÉMICA 
CODIGO DE PLAZA: N° 296 CARGO: DIRECTOR

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 TATIANA LIZETH MERA VASQUEZ 73743479 ADMITIDO

 RESULTADOS EVALUACIÓN CURRICULAR PROCESO CAS TRANSITORIO N° 002-2025-UNIFSLB

UNIVERSIDAD NACIONAL INTERCULTURAL 

“FABIOLA SALAZAR LEGUÍA” DE BAGUA

Ley de Creación N° 29614



COMITÉ DE SELECCIÓN 
CONCURSO PÚBLICO BAJO EL REGIMEN DEL DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

CAS TRANSITORIO N° 002-2025-UNIFSLB

 RESULTADOS EVALUACIÓN CURRICULAR PROCESO CAS TRANSITORIO N° 002-2025-UNIFSLB

UNIVERSIDAD NACIONAL INTERCULTURAL 

“FABIOLA SALAZAR LEGUÍA” DE BAGUA

Ley de Creación N° 29614

DEPENDENCIA: UNIDAD EJECUTORA DE INVERSIONES 
CODIGO DE PLAZA: N° 297 CARGO: PROFESIONAL IV

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 ANIBAL BILLI GRAHAN SANCHEZ MONTOYA 70214143 NO ADMITIDO NO PRESENTO CURRICULU VITAE, REQUERIDO EN LA PAGINA 8 DE LAS BASES, NO ADJUNTA COPIA DE DNI

2 WILMER PEÑA HUAMAN 42011710 NO ADMITIDO NO PRESENTO CURRICULU VITAE, REQUERIDO EN LA PAGINA 8 DE LAS BASES

3 ALEX GONZALES RIOS 72486933 NO ADMITIDO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA 

4 ESTEFANY XIOMARA SAMPERTEGUI BECERRA 72625065 NO ADMITIDO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA, NO ACREDITA COLEGIATURA

DEPENDENCIA: UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES 
CODIGO DE PLAZA: N° 299 CARGO: PROFESIONAL III

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 RUSELL ALFREDO GUADALUPE YUGA 43353588 NO ADMITIDO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA 

2 JHON MARLON ALTAMIRANO RAMIREZ 44591046 ADMITIDO 

3 ROLY LINO RAMIREZ MALCA 42326238 ADMITIDO 

4 WILBERT IBAN BECERRA SANCHEZ 70070392 ADMITIDO 

5 LUIS SANTIAGO ARBILDO YPANAQUE 71387657 ADMITIDO 

6 HECTOR KLEIMER LEJABO VILCHERREZ 80315070 ADMITIDO 

7 FRANCO ANTONI RIOJA FERNANDEZ 70077279 NO ADMITIDO NO CUMPLIO CON FIRMAR LOS ANEXOS 

8 JAVIER ENRIQUE TAVARA CIEZA 41315255 NO ADMITIDO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA 

DEPENDENCIA: DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 
CODIGO DE PLAZA: N° 301 CARGO: PROFESIONAL IV

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 LUCY PASAPERA NEIRA 42231699 ADMITIDO

2 DANTE FRANK SILVESTER FERNANDEZ MIRANDA 45223545 NO ADMITIDO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA 

3 NATALI TANTALEAN CIEZA 72370393 ADMITIDO

4 ALEXANDER SILVA CASTILLO 41134768 ADMITIDO

5 IRENE JIMENEZ JARA 47065888 NO ADMITIDO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA 

6 BERLIZA CRUZ LACERNA 44769272 NO ADMITIDO NO CUMPLIO CON FIRMAR LOS ANEXOS 

DEPENDENCIA: DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 
CODIGO DE PLAZA: N° 302 CARGO: APOYO ADMINISTRATIVO

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 YESELI MILENA RODRIGUEZ ORTIZ 43473392 ADMITIDO

2 LAGRICIA TINCHO TRIGOSO 74560010 NO ADMITIDO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA 

3 YAMPAN TRIGOSO TSEKUAN 61242320 NO ADMITIDO NO ACREDITA TITULO, SOLO ADJUNTA DIPLOMA DE EGRESADO

4 LUIS FERNANDO PORTAL TERRONES 74430838 NO ADMITIDO NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

5 YSABEL MAGALI SANTISTEBAN ALAMO 33578800 ADMITIDO

DEPENDENCIA: INSTITUTO DE INVESTIGACION 
CODIGO DE PLAZA: N° 303 CARGO: ESPECIALISTA PARA EL LABORATORIO DE ESPECTROFOTOMETRIA DE EMISIÓN ATÓMICA 

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 ALI HERMINIA INOÑAN SIESQUEN 76831273 ADMITIDO

2 LEYDI GREISIS REQUEJO BECERRA 48232446 NO ADMITIDO NO CUMPLE CON FIRMAR EN LA FOLIACION RESPECTIVA 

DEPENDENCIA: UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS 
CODIGO DE PLAZA: N° 304 CARGO: PROFESIONAL III

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 ROBET JOHN BRACAMONTE CHAVEZ 43767858 NO ADMITIDO PRESENTO CONSTANCIA DE HABILIDAD DE COLEGIO PROFESIONAL NO VIGENTE 

2 CESIA YULEYSY SECLEN OCAMPO 70946122 ADMITIDO

3 RUTH ELIZABETH TELLO LLAMO 70932673 NO ADMITIDO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA 

4 LUIS RODAS VILLALOBOS 40563236 NO ADMITIDO NO PRESENTO INSCRIPCION NI HABILITACION VIGENTE DE COLEGIO PROFESIONAL 

5 DALINDO CONDOR JARA 76040889 NO ADMITIDO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA 

6 MILENA ELIZABETH VELARDE GRANZA 44175616 ADMITIDO

DEPENDENCIA: DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION
CODIGO DE PLAZA: N° 305 CARGO: PROFESIONAL ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES 

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 ALEXANDER ROJAS BUSTAMANTE 46190309 ADMITIDO

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA 

CODIGO DE PLAZA: N° 306 CARGO: PROFESIONAL V

N° POSTULANTE DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 ESTHER NUÑEZ VILLANUEVA 40207661 ADMITIDO

2 KARLA YVET LOPEZ MELENDEZ 70564307 ADMITIDO

3 ERIKA ARACELY HUERTAS NUREÑA 47219511 ADMITIDO

4 NEIBER ALAMIRO TAFUR ROJAS 47080177 ADMITIDO


